令和○年○月○日

お得意様各位

○○株式会社
○○　○○○○

売れ筋商品を一堂に！　日用品仕入れ商談会のご案内

拝啓　秋冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではこのたび、年末年始に向けた売れ筋日用品を中心に、注目の新商品・定番商品を取り揃えた「日用品仕入れ商談会」を下記のとおり開催いたします。
衛生用品、生活雑貨、清掃用品、消耗品など幅広いジャンルの商品を展示し、ご来場者様限定の特別条件でのご提案もご用意しております。現物を実際にご確認いただきながら、担当者と直接商談いただける機会となっております。
つきましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひこの機会にご来場賜りますようお願い申し上げます
敬具
記
· 日　時：令和〇年〇月〇日（〇）～〇月〇日（〇）
· 時　間：午前10時～午後5時
· 会　場：〇〇流通センター内 特設会場（〇〇市〇〇町〇丁目〇番地）
· 対　象：取引先様および仕入れご担当者様
· 内　容：
1 日用品（衛生・清掃・生活雑貨など）の展示紹介
2 商談ブースによる個別対応
3 数量限定特別価格商品のご案内　ほか

※当日は名刺をご持参のうえ、ご来場ください。
※事前の来場予約をいただけますと、スムーズにご案内可能です。
以上